证券代码：002016    证券简称：世荣兆业   公告编号：2017-030

广东世荣兆业股份有限公司

关于向珠海市斗门区台风灾区捐赠的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

受台风“天鸽”影响，珠海市斗门区受灾严重。为切实履行社会责任，广东

世荣兆业股份有限公司（以下简称“公司”）决定通过珠海市斗门区红十字会向

珠海市斗门区政府捐款 1000 万元，用于人道救助及灾后重建。

    本次捐赠符合《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，不涉及关联交

易，无需提交董事会和股东大会审议。

    本次捐赠资金为公司自有资金。此次对外捐赠，是公司履行社会责任、回馈

社会的表现；本次捐赠对公司当期及未来经营业绩不构成重大影响，亦不会对公

司和投资者利益构成重大影响。

特此公告。

广东世荣兆业股份有限公司

董事会

 二〇一七年八月二十六日